
Uchwała Nr XXXVII/456/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie pozbawienia ulic w Słupsku kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 7 ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255, poz. 191)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.
Pozbawia się kategorii dróg gminnych ulice wymienione w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie rozporządzenia Ministra Infrastruktury

i Budownictwa w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 2C0BAD5A-671D-4E2E-A424-34E9AB4048D8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/456/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017 r.

L. p. Opis Przebieg
1. ul. Witkacego od ul. Poznańskiej do ul. Koszalińskiej
2. ul. Koszalińska od ul. Witkacego do ul. 11 Listopada
3. ul. 11 Listopada od ul. Koszalińskiej do ul. Józefa Piłsudskiego

4. ul. Józefa 
Piłsudskiego od ul. 11 Listopada do ul. Rotmistrza Witolda 

Pileckiego

5. ul. Rotmistrza 
Witolda Pileckiego od ul. Józefa Piłsudskiego do ul. Tadeusza Rejtana

6. ul. Tadeusza Rejtana od ul. Rotmistrza Witolda 
Pileckiego do ul. Braci Staniuków

7. ul. Braci Staniuków od ul. Tadeusza Rejtana do ul. Johannesa Wernera

8. ul. Johannesa 
Wernera od ul. Braci Staniuków do ul. Portowej

Id: 2C0BAD5A-671D-4E2E-A424-34E9AB4048D8. Uchwalony Strona 1




